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ADMVNTECH

U NO-1 37 Enabiing an Stelfigens Planet
UNO-137-E13BA

o Expanderbar

« Brett tempomrade
« 8DI, 8DO

e TPM2.0

« IEC61010

PRODUKTBESKRIVNING

UNO-137 ar en applikationsorienterad enhet som enkelt kan integreras med edge-programvara for att stédja olika industriella applikationer. For
maskindvervakning kan till exempel den inbyggda DI/O anvéndas direkt eller anslutas med USB/Bussbaserade -I/O-moduler. UNO-137 kan &ven utrustas
med en extra iDoor modul laddad med CODESYS programvara fér en PC-baserad soft logikkontroll. Fér fiarrhantering av tillgangar stéder UNO-137 Wi-Fi,
LTE och 5G-anslutning. Integreringen av Advantechs WISE-DeviceOn-programvara méjliggér flexibel enhetshantering.

TEKNISK DATA

HARDVARA
CPU Intel Atom E3940
Antal kdrnor CPU 4

Klockfrekvens 1,8 GHz



Minne RAM

Minne

IN-'UTGANGAR
I/O-portar - COM-port
1/0-portar - COM-port 1
1/0-portar - Ethernet-port
1/0-portar - USB Host

1/O-portar - Video

ALLMANNA DATA
Godkénnanden
IP-klass
Bredd
Djup
Héjd
Material Kapsling
Vikt
Effektforbrukning
Mandverspanning DC min
Mandverspéanning DC max
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Temperaturomrade lager fran
Temperaturomrade lager till
Luftfuktighet
Kylning

Montering

Digitala utgangar

Digitala ingangar

8 GB

DDR3

RS232/422/485

RS232/422/485

Displayport x2

BSMI, CCC, CE, FCC, UL
IP40

150 mm

105 mm

35 mm

Aluminium

0,8 kg

21W

10V

36V

-40°C

70°C

-40°C

85°C

10-95% RH @40°C
Flaktlos design

Staende, Vesa, DIN, Pelare

8 st

8 st
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